桐柏县公安交通警察大队租用涉案停车场

采购项目委托合同

甲方:桐柏县公安交通警察大队              代表人：

乙方:桐柏县俊杰汽车物流仓储有限公司      代表人:

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国行政强制法》

和其他法律、行政法规、地方性法规，双方本着平等、自愿。有偿、

诚实信用的原则，经过甲乙双方充分协商同意，特订立桐柏县公安交

通警察大队租用涉案停车场采购项目合同，以便共同遵守。

一、 甲方委托乙方负责甲方依法扣留的涉案车辆的停车及保管职责，

并严格遵守甲方要求的各项法律法规规定，不允许违规向车辆

当事人收取拖车费、停车费，严格按照规范保管暂扣车辆。甲

方涉案车辆主要包括各类违法涉案车辆(含公安局涉案车辆)和

交通事故需要检、鉴定车辆等

二、 停车场所需硬件基础设施必须按照相关法律法规规定达到相关

要求标准，实行按划分区域停放，24 小时无死角全覆盖监控，

24 小时有专人值班看守，有必要的技防设施，必须具备施救拖

车、人员等停车场必要条件，并取得相应资质，相关证明办理

及年检由乙方负责，建设费用全部由乙方承担。乙方应负责停

车场内的治安与消防工作，其治安与消防工作应符合国家与地

方的标准。

三、 乙方要加强对进出停车场的涉案车辆登记制度的落实，建立完

备的登记保管台账，以备查验，加强对涉案车辆及车上物品的

保管，杜绝因保管不善而造成的涉案车辆车上的灭失及涉案车

辆或车上物品的损坏,造成相关损失的,由乙方承担民事赔偿责

任；

四、所有涉案车辆停车,拖车及保管费用,由甲方向县政府申

请设立专项预算资金,所有费用资金总金额数为每年 97.9

万元整,按本合同协议约定和财经纪律执行；

五、由甲方在乙方停车场醒日位置公开禁止收费规定和举报电

话,明确告知以下内容:违法车辆托移不得向当事人收取

费用,依法扣留车辆不得向当事人收取停车费,禁止巧立

名目收费。乙方不得故意破坏、损毁告知内容,如有发现

或群众举报查证属实的,立即终止委托关系,责令停业整

顿；

六、车辆扣押到期,由甲方及时通知当事人领取,并开具盖有

印章的放车通知书凭证,乙方立即返还放行涉案车辆,不

得以任何理由拒绝和收费:

七、乙方不得将停车场委托其他第三方进行经营管理,甲方上

级主管部门要求规范化升级改造涉案停车场相关软硬件的，

乙方应按照甲方上级文件规定要求落实,乙方停车场需要

进行变更的事项均需征得甲方的同意,并主动接受甲方的

监督；

八、因停车场设施设备配置不当或设施设备严重老化、损坏，

甲方要求乙方维修而乙方据不维修,造成第三方损失的由

乙方承担赔偿责任,给甲方造成损失的,乙方承担赔偿责

任；

九、经双方充分协商,本合同的有效期限为(12个)月,自(2023)

年(07)月(01)日至(2024)年(06)月(30)日止,

该时间段内的所有总费用为(97.9万元),合同到期,经

双方协商可以续签。

十、本合同的未尽事宜,须经双方协商作出补充规定,补充规

定与本合同具有同等效力。合同争议解决方式:本合同在

履行过程中发生的争议,由甲乙双方代表人协商解决,协

商不成的,按下列方式解决:

1.提交仲裁委员会仲裁；

2.依法向人民法院起诉。

本协议一式三份,甲乙双方各执一份,存档一份。从双方

签字之日起即时生效,均有同等法律效力。

甲方:   桐柏县公安交通警察大队  (盖章)

代表人:                    （签字)

签约日期 2024  年 1  月  2 日

乙方:                       (盖章)

代表人:                     (签字)

签约日期 2024  年 1  月  2 日

		2024-01-02T15:40:19+0800
	1页(425,672)
	412932197805213610
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-02T15:40:05+0800
	3页(189,223)
	412932197805213610
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-02T15:39:48+0800
	3页(274,275)
	0000003000606286XL
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-02T15:39:30+0800
	1页(0,0)
	0000003000606286XL
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-02T15:39:30+0800
	1页(0,0)
	0000003000606286XL
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-02T15:39:30+0800
	1页(0,0)
	0000003000606286XL
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-02T15:39:20+0800
	1页(32,675)
	0000003000606286XL
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-02T15:35:11+0800
	1页(443,648)
	412932197304130016
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-02T15:35:04+0800
	3页(235,124)
	412932197304130016
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-02T15:34:50+0800
	3页(195,94)
	91411330MA3XH1J5XD
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-02T15:34:46+0800
	1页(251,569)
	91411330MA3XH1J5XD
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-02T15:34:40+0800
	0页(0,0)
	91411330MA3XH1J5XD
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-02T15:34:40+0800
	0页(0,0)
	91411330MA3XH1J5XD
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-02T15:34:40+0800
	0页(0,0)
	91411330MA3XH1J5XD
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名